PABLO LUNA PEREZ, a vender y hacer su entrega real y material, un vehículo automotor 

de PLACA TBL063, MARCA CHEVROLET, LÍNEA NKR CILINDRAJE 2771, MODELO 

2007, TIPO CAMIÓN, COLOR PLATA ESCUNA, DE SERVICIO PUBLICO, CARROCERÍA 

ESTACAS, CON NUMERO DE MOTOR 386433 Y NUMERO DE CHASIS 

9GDNKR5517B005055, y convinieron un precio de ($33.000.000) treinta y tres millones de 

pesos M/L, los cuales se cancelarían de la siguiente forma por parte del comprador: la 

suma de ($30.000.000) treinta millones de pesos a la firma del contrato es decir el 11 de 

marzo del año 2014, y los ($3.000.00) tres millones de pesos restantes a la formalización